Ed
yc
ja
09
/20
10
 -
Vy

Termopara uziemiona / Uzemněné čidlo
Jeśli brak oznaczenia dostarczana jest uziemiona termopara.
Przykład zamówienia:
Vzor pro objednávku:
ULOŽENÍ VE FORMĚ
Doplňkový kód
12
90°
Ø
 60
N°4 M 8X25
DIN 912
Ø 52
N°4 M 4X8
DIN 912
5.
8
0 -0
.1
Ø 43
Ø 28
+0.021
0
4
L
+0
.0
2
-0
.0
2
Ø 6
31
H O2 H O2
Ø 33
R 3.
5
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
R 0.
5R
0.
5
D Ø 24
+0.2
0
45°
3
10
22
x x
DIN 3120 UNI-ISO 117416
16 DIN 3120 UNI-ISO 1174
Ø 42
E16097
Ø 1
R 4min
L=2000
E17537

10
15.08
Przykład zamówienia:
E16950/09 =  Tuleja dla dyszy
L=46 mm bez przedłużenia z
przewężką 0,9 mm.
Příklad objednání :
E16950/09=  pouzdro pro trysku
o délce =(L) 46mm, bez
prodloužení a se vstřikovacím
otvorem Ø 0,9 mm
GNIAZDO TULEI I
PIERŚCIENIA
DYSTANSOWEGO
TULEJA I PIERŚCIEŃ
DYSTANSOWY
GNIAZDO TULEI
SEDLO POUZDRA
Symbol pierścienia
Ozn. kodowe
W przypadku dłuższych dysz należy dodać żądany symbol pierścienia dystansowego do symbolu tulei (E16950, E16951, E16952 i E16953)  w celu uzyskania odpowiedniej długości.
Stal hartowana
i odpuszczona
110 Kg/mm²
TULEJA
POUZDRO
Symbol tulei
TULEJA Z WYDŁUŻONĄ
KOŃCÓWKĄ
Symbol tulei
TULEJA
WYKONANIE DOSTĘPNE NA PROŚBĘ
ZAMAWIAJĄCEGO. THERMOPLAY
OCENI MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA Z
UWZGLĘDNIENIEM ŚREDNICY
PRZEWĘŻKI ORAZ DŁUGOŚCI
PRZEDŁUŻENIA.
SPECJALNE WYKONANIE NA KOSZT KLIENTA
Stal /ocel
Średnica przewężki
DÍLY LZE UPRAVIT DLE POŽADAVKU
KLIENTA.  THERMOPLAY V PŘÍPADĚ
P O T Ř E B Y Z M Ě N Í P R Ů M Ě R
VSTŘIKOVACÍHO OTVORU PODLE
HODNOTY PRODLOUŽENÉ DÉLKY.
Vstřikovací otvor Ø Y
Doplňkový kód
PRODLOUŽENÉ
POUZDRO
VÝSTUPNÍ ÚHEL DLE POŽADAVKU KLIENTA
• PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY / DISTANČNÍ KROUŽEK
Pro zajištění správné délky doplňte ke kódu pouzdra (E16950, E16951, E16952 a E16953) také kód požadovaného distančního kroužku.
Kód distančního kroužku
POUZDRO
Kód pouzdra
POUZDRO A
DISTANČNÍ KROUŽEK
SEDLO POUZDRA A
DISTANČNÍHO KROUŽKU
Kalená a
popuštěná ocel,
110 Kg/mm
• TULEJA / POUZDRO
Kód pouzdra
TYP / TYP FLH6-1GLT Ø 24 mm
15.09
Ed